m 9. Erfurter Bike-Marathon
Erfurt / 14.06.2009

evaluacion detallada

Weber, Benno

Dorsal: 180

recorrido: 93.00 km

Extrema

categoria:
Herren

tiempos parciales

control etapa
km
Riechheimer Ber 17.00
Riechheimer Ber 51.00
meta 25.00

Timing by SPORTident

etapa
tiempo
1:35:25
1:41:30

45:08

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorategoric Men

10.69
30.15
33.23

9
13
6

12:50
16:29
3:18

stage score

9
14
6

tiempo total: 4:02:03
Asociacion: 1. Suhler MTB-Club/Abes Fahrradcentervelocidad: 23.05 km/h

posicién en el recorrido/Total: 13 (de 49)

posicién en el recorrido/Men: 13 (de 45)

mejor tiempo del recorrido: 3:30:59

posicion en la categoria: 12(de 36)

mejor tiempo en la categoria: 3:30:59

Men
12:50
16:29

3:18

Total Total
km tiempo
17.00 1:35:25
68.00 3:16:55
93.00 4:02:03

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso
km/hcategocategoric Men  Men

10.69
20.72
23.05

28 33
26 31
12 31:.04 13 31:04

timing.sportident.com




