

evaluación detallada

Weber, Benno tiempo total: 4:02:03

Asociación: 1. Suhler MTB-Club/Abes Fahrradcentervelocidad: 23.05 km/h

Dorsal: 180

recorrido: 93.00 km posición en el recorrido/Total: 13 (de 49)

Extrema posición en el recorrido/Men: 13 (de 45)

mejor tiempo del recorrido: 3:30:59

categoría: posición en la categoría: 12(de 36)

Herren mejor tiempo en la categoría: 3:30:59

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retras				
	km	tiempo	km/hcategocategoría Men Men					km	tiempo	km/hcategorcategoría Men Men				Men
Riechheimer Ber	17.00	1:35:25	10.69	9	12:50	9	12:50	17.00	1:35:25	10.69	28		33	
Riechheimer Ber	51.00	1:41:30	30.15	13	16:29	14	16:29	68.00	3:16:55	20.72	26		31	
meta	25.00	45:08	33.23	6	3:18	6	3:18	93.00	4:02:03	23.05	12	31:04	13	31:04

Timing by SPORTident

timing.sportident.com